令和６年３⽉１５日
 岡山市婦人バレーボール協議会
  チーム代表者 様

                                                 岡山市婦人バレーボール協議会
                                                 会 ⻑   岡 田  桂 子

令和６年度登録について

 新年度の事業実施にあたり、当協議会への登録の受け付けをいたします。登録を希望するチ
ームは、下記のとおり所定の用紙にご記入のうえ、総会当日に登録用紙２部（コピー可）と登
録料をご持参ください。

記

  登録資格者  （１）選⼿は既婚の⼥性であること。
                  （但し、未婚者は３0歳以上で登録することができる。）
                （２）実業団、クラブ等のチームに登録していないこと。

 チーム編成  （１）選⼿は同一小学校区に居住していること。
                （２）年度内の同一小学校区内チーム間での選⼿の移動は認めない。
                （３）監督は既婚の⼥性であること。副監督のみ男性でもよい。

  登 録 料     年間 ３，０００円

  登録締切日   令和６年４⽉１５日（⽉）（総会当日限り）

    ※ 登録用紙のデータはおかやま団体検索に掲載しています。

     ※ 新規登録を希望するチームがおられましたら同封の用紙を印刷しお渡し
 いただくか、以下の⼿段で登録用紙を入⼿するようお伝えください。
     ①おかやま団体検索からダウンロードする
     ②事務局へ直接お越しいただく

岡山市北区⼤供一丁⽬１番１号
岡山市役所  スポーツ振興課内
岡山市婦人バレーボール協議会

事務局 古野
     ☎０８６－８０３－１６１６